



# VÅLER MENIGHETS RÅD

Den norske kirke

## MØTEBOK – VÅLER MENIGHETS RÅD

År 2013, 24. januar holdt Våler menighetsråd møte på kirkekontoret 16.00-18.30

Tilstede:

Åse L. Hansen, Arne Otto Øxseth, Torunn L. Syversen, Merete H. Astrup, Anne Sofie Hynne og sokneprest Reidun Rakotonirainy. Forfall meldt av Kjersti Svartholt og Ola Nystuen. Dessuten møtte kontorleder Heidi Gottenborg.

### REFERATER

Møtebok 18. des. 12 – godkjent.

Kirkens SOS i Hedm./Oppl. Innkalling til årsmøte i Kirkens SOS i Hedmark/Oppland

R. Homlong Innkalling til møte 29.1. i plangruppa for Solør prosti – trosopplæring

Organisten Årsrapport kirkemusikalsk arbeid/musikkleder 2012

Soknediakonen Årsrapport for diakoni 2012

Hamar bisped.råd Sammenslåing av Solør prosti og Vinger og Odal prosti. Markering i Brandval kirke 21.3.2013

### *Orienteringssaker*

Konfirmantene deltar på week-end samling i Lillehammer 8.-10. feb.

Reidun skal ha planleggingsmøte med de nye lederne i lørdagsklubben.

### SAK 1/13 MENIGHETENS ÅRSFEST OG ÅRSMØTE

Menighetens årsfest og årsmøte avholdes i kommunelokalet søndag 3. mars kl 18.00.

Beverting og gjennomføring diskuteres på møtet. Arne har ordnet musikalsk innslag.

**Vedtak:** Menighetsrådet vedtok å endre klokkeslettet på årsfest/årsmøtet til **kl 11.00 i kommunelokalet.**

Menighetsrådet er medhjelpere. Det serveres en enkel lunsj og Torunn tar ansvar med bestilling.

Heidi ordner innkjøp. I tillegg til musikalsk innslag undersøker Åse mulighet for underholdning.

### SAK 2/13 REGNSKAP FOR 2012 – GODKJENNING

Regnskap for 2012 ettersendes. Regnskapet gjennomgås og godkjennes på møtet.

*Forslag til vedtak: Regnskapet tas til orientering som det foreligger og sendes til revisjon. Overskuddet overføres til disposisjonsfond. Renter fra fond er ført som inntekt i drift.*

**Vedtak:** Regnskapet tas til orientering som det foreligger og sendes til revisjon. Overskuddet overføres til disposisjonsfond. Renter fra fond er ført som inntekt i drift.

**SAK 3/13 VÅLER MENIGHETSBLAD – ØKONOMI/BUDSJETT 2013**

Henviser til sak 45/12. Vedlagt ligger skyggeregnskap for 2012. Informasjon etter møtet med redaktørene. Budsjettforslag legges frem på møtet.

Gunhild tar gjenvalg som redaktør og Arne tar det økonomiske. April blir med som redaksjonsmedarbeider .

**Vedtak:** Menighetsrådet tar skyggeregnskapet for 2012 til orientering og vedtar det fremlagte budsjett for 2013. Utgifter til regnskapsføring kommer i tillegg til det fremlagte budsjett.

**SAK 4/13 FASTEAKSJONSKOMITÈ – NY REPRESENTANT**

Det velges en ny representant til fasteaksjonskomitèen.

**Vedtak:** Anne Sofie Hynne går inn som ny representant.

**SAK 5/13 GODKJENNING AV LOKAL GRUNNORDNING FOR VÅLER SOKN**

Henviser til sak 24/12. Menighetsrådet har mottatt svar fra biskopen på vår søknad om lokal grunnordning. Brevet ligger vedlagt.

**Vedtak:** Våler menighetsråd vedtar grunnordning for Våler sokn med de punktene biskopen kommenterer.

**SAK 6/13 KIRKEKAFFE / ARRANGEMENT**

Vinterfestgudstj. I aulaen på ungdomsskolen 3. feb. kl 11.00 – samarbeid med kulturkontoret. Åse og Merete er satt opp som kirkevert/tekstleser. Trenger en medhjelper til kirkekaffen.

Kulturkontoret v/Cathrine bestiller kringler.

**Vedtak:** Anne Sofie blir med som medhjelper.

**SAK 7/13 EVENTUELT**

7.1. Endring på offerlisten

Henviser til sak 50/12. Takkoffer 3. februar endres til kirkeklokker, ny kirke.

Neste MR-møte torsdag 28. februar 2013

For Våler menighetsråd

Åse L. Hansen  
Leder

Heidi Gottenborg  
Kontorleder